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Einzelwertung nach Klasse und Gesamtergebnis

Gauoberliga

Name Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt Teiler Beste Serie

1. Weiß, Konrad ZSG Bav. Unsernherrn 2 104,9 104,6 105,8 315,3 33,2 105,8  Ringe

2. Rothbauer, Willi Hubertus Gaimersheim 1 105,1 104,4 105,7 315,2 7,0 105,7  Ringe

3. Breu, Hermann FSG Ingolstadt 1 105,9 104,3 104,5 314,7 7,0 105,9  Ringe

4. Böck, Siegmund ZSG Bav. Unsernherrn 2 104,9 104,3 105,5 314,7 23,3 105,5  Ringe

5. Lindauer, Friedrich ZSG Bav. Unsernherrn 1 104,6 104,7 104,9 314,2 14,7 104,9  Ringe

6. Riedel, Wilfried ZSG Bav. Unsernherrn 1 105,1 105,0 103,7 313,8 41,7 105,1  Ringe

7. Lukas, Albert ZSG Bav. Unsernherrn 2 104,1 102,9 106,1 313,1 23,5 106,1  Ringe

8. Petras, Hans Hubertus Gaimersheim 2 104,1 105,2 103,5 312,8 35,0 105,2  Ringe

9. Sixl, Otto ZSG Bav. Unsernherrn 3 103,9 104,1 104,8 312,8 14,0 104,8  Ringe

10. Fischill, Klaus ZSG Bav. Unsernherrn 1 103,3 104,0 105,4 312,7 14,5 105,4  Ringe

11. Neumeyer, Theresia Hubertus Gaimersheim 2 103,1 104,3 105,1 312,5 22,2 105,1  Ringe

12. Zagler, Günter Hubertus Gaimersheim 1 103,4 103,7 105,2 312,3 17,0 105,2  Ringe

13. Bauer, Albert Hubertus Gaimersheim 2 104,1 104,4 103,8 312,3 16,0 104,4  Ringe

14. Kuhls, Manfred Hubertus Gaimersheim 3 106,1 102,4 103,6 312,1 38,9 106,1  Ringe

15. Mauritz, Anna Hubertus Gaimersheim 1 103,1 103,5 105,2 311,8 18,7 105,2  Ringe

16. Picha, Stani ZSG Bav. Unsernherrn 4 104,2 103,0 103,4 310,6 20,2 104,2  Ringe

17. Huber, Leopold ZSG Bav. Unsernherrn 3 102,5 103,1 104,2 309,8 36,2 104,2  Ringe

18. Siegwardt, Hedwig FSG Ingolstadt 1 101,9 102,8 103,5 308,2 47,6 103,5  Ringe

19. Appel, Fritz ZSG Bav. Unsernherrn 4 102,5 103,0 102,2 307,7 13,6 103,0  Ringe

20. Klein, Karl-Heinz FSG Ingolstadt 1 100,2 103,2 103,1 306,5 25,8 103,2  Ringe

21. Sixl, Horst ZSG Bav. Unsernherrn 3 101,8 102,8 101,9 306,5 21,0 102,8  Ringe

22. Hauer, Fritz Hubertus Gaimersheim 3 100,8 102,1 103,2 306,1 33,7 103,2  Ringe

23. Klötzel, Helmut Hubertus Gaimersheim 3 101,3 100,1 101,9 303,3 31,4 101,9  Ringe

24. Bacso, Peter FSG Ingolstadt 2 101,6 99,5 101,9 303,0 10,0 101,9  Ringe

25. Müller, Johann FSG Ingolstadt 2 101,4 96,8 103,4 301,6 34,8 103,4  Ringe

26. Noll, Wenzel Hubertus Gaimersheim 2 101,4 102,2 97,5 301,1 3,6 102,2  Ringe

27. Haunschild, Anton FSG Ingolstadt 2 101,0 100,0 99,5 300,5 47,0 101,0  Ringe

28. Braun, Helmut FSG Ingolstadt 101,6 100,2 96,9 298,7 40,2 101,6  Ringe

29. Böhnke, Detlev ZSG Bav. Unsernherrn 4 96,5 98,6 101,2 296,3 84,8 101,2  Ringe

30. Härtl, Ludwig FSG Ingolstadt 84,1 83,2 79,8 247,1 195,8 84,1  Ringe
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Einzelwertung nach Klasse und Gesamtergebnis

Gauklasse

Name Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt Teiler Beste Serie

1. Steidl, Oskar SC Gunvor 1 103,2 102,0 102,6 307,8 24,3 103,2  Ringe

2. Zylla, Gerhard Adler Unsernherrn 3 103,5 101,3 100,7 305,5 45,8 103,5  Ringe

3. Balz, Bernhard Adler Unsernherrn 1 98,9 102,3 103,6 304,8 21,8 103,6  Ringe

4. Schmidmeier, Annelies Adler Unsernherrn 1 102,5 102,5 99,5 304,5 84,9 102,5  Ringe

5. Daser, Fritz Adler Unsernherrn 3 101,2 101,1 102,2 304,5 10,0 102,2  Ringe

6. Varga, Andreas Edelweiß Brunnenreuth 100,6 101,7 102,0 304,3 28,6 102,0  Ringe

7. Singer, Walter SC Gunvor 1 100,3 100,8 101,2 302,3 28,0 101,2  Ringe

8. Grabowski, Franz Adler Unsernherrn 3 101,5 100,5 99,6 301,6 56,9 101,5  Ringe

9. Hollweck, Johann Edelweiß Brunnenreuth 100,3 99,7 100,8 300,8 26,0 100,8  Ringe

10. Grabowski, Maria Adler Unsernherrn 2 101,5 99,4 98,5 299,4 46,0 101,5  Ringe

11. Amann, Martin Adler Unsernherrn 1 97,6 98,1 101,9 297,6 30,0 101,9  Ringe

12. Endreß, Brigitte Blücher Spitalhof 1 100,2 100,1 97,1 297,4 75,8 100,2  Ringe

13. Dörfler, Johann Adler Unsernherrn 97,6 96,4 100,7 294,7 46,5 100,7  Ringe

14. Floßmann, Hans SC Gunvor 1 91,7 93,5 92,5 277,7 30,2 93,5  Ringe

15. Emmerling, Karl-Heinz Blücher Spitalhof 1 93,7 89,6 89,3 272,6 53,0 93,7  Ringe

16. Pfaffenzeller, Rudi Blücher Spitalhof 84,4 90,2 93,6 268,2 41,9 93,6  Ringe

17. Dütting, Herbert Blücher Spitalhof 1 81,4 85,5 69,0 235,9 241,2 85,5  Ringe

Gauliga

Name Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt Teiler Beste Serie

1. Heubusch, Ingrid ZSG Bav. Unsernherrn 1 104,9 101,3 103,5 309,7 31,7 104,9  Ringe

2. Waltl, Josef Adlerhorst Kleinmehring 1 103,7 102,6 103,3 309,6 39,9 103,7  Ringe

3. Leopold, Peter Männers. Gaimersheim 1 103,3 102,0 103,8 309,1 47,4 103,8  Ringe

4. Loichinger, Wolfgang ZSG Bav. Unsernherrn 1 103,5 101,7 103,8 309,0 31,2 103,8  Ringe

5. Schmatz, Josef Hubertus Gaimersheim 1 102,3 102,6 103,8 308,7 45,6 103,8  Ringe

6. Zerhau, Angela Männers. Gaimersheim 2 101,5 103,7 103,3 308,5 30,4 103,7  Ringe

7. Köbl, Martin ZSG Bav. Unsernherrn 2 102,5 102,7 103,0 308,2 40,3 103,0  Ringe

8. Heubusch, Stefan ZSG Bav. Unsernherrn 1 101,6 103,5 102,8 307,9 37,5 103,5  Ringe

9. Brandl, Alfred Männers. Gaimersheim 3 100,3 102,6 104,9 307,8 34,3 104,9  Ringe

10. Sporrer, Erich Hubertus Gaimersheim 1 103,2 101,7 102,7 307,6 16,0 103,2  Ringe

11. Mayer, Max Adlerhorst Kleinmehring 1 101,0 102,1 103,7 306,8 37,6 103,7  Ringe

12. Maier, Elisabeth Männers. Gaimersheim 1 102,4 101,6 101,3 305,3 45,0 102,4  Ringe

13. Westner, Karl Männers. Gaimersheim 3 101,5 102,4 101,0 304,9 43,1 102,4  Ringe

14. Ternes, Hartmut ZSG Bav. Unsernherrn 2 101,6 101,2 101,9 304,7 53,1 101,9  Ringe

15. Maier, Joe Männers. Gaimersheim 1 103,2 100,3 101,0 304,5 51,0 103,2  Ringe

16. Hammel, Helmuth Männers. Gaimersheim 2 99,9 102,0 102,5 304,4 40,8 102,5  Ringe

17. Eschbaumer, Rudi Hubertus Gaimersheim 1 100,3 99,9 104,1 304,3 24,1 104,1  Ringe

18. Rosenecker, Karin Männers. Gaimersheim 2 101,4 98,2 103,5 303,1 12,3 103,5  Ringe

20. Vollnhals, Günther Adlerhorst Kleinmehring 1 99,3 97,7 101,5 298,5 64,6 101,5  Ringe

21. Dennerlein, Karl ZSG Bav. Unsernherrn 2 101,3 97,6 98,3 297,2 12,6 101,3  Ringe

22. Kilcher, Matthias Männers. Gaimersheim 3 98,2 97,5 101,4 297,1 29,5 101,4  Ringe

23. Naleweiko, Dadek Hubertus Gaimersheim 2 99,5 98,6 98,9 297,0 47,1 99,5  Ringe

24. Weinzierl, Roland Adlerhorst Kleinmehring 2 96,7 99,9 98,3 294,9 40,0 99,9  Ringe

25. Pfefferle, Gerold Hubertus Gaimersheim 2 97,0 97,6 99,8 294,4 62,9 99,8  Ringe

26. Heller, Erwin Adlerhorst Kleinmehring 2 94,9 94,7 90,5 280,1 101,0 94,9  Ringe



Gauoberliga
Bester Teiler (Blatt'l-Wertung)

Teiler Deckblatt'l

1 Noll, Wenzel Hubert. Gaimersheim 2 (GL) 3,6

2 Breu, Hermann FSG Ingolstadt 1 7,0 13,0

3 Rothbauer, Willi Hubertus Gaimersheim 1 7,0 14,2

4 Bacso, Peter FSG Ingolstadt 2 10,0

5 Appel, Fritz ZSG Bav. Unsernherrn 4 13,6

6 Sixl, Otto ZSG Bav. Unsernherrn 3 14,0

7 Fischill, Klaus ZSG Bav. Unsernherrn 1 14,5

8 Lindauer, Friedrich ZSG Bav. Unsernherrn 1 14,7

9 Bauer, Albert Hubertus Gaimersheim 2 16,0

10 Zagler, Günter Hubertus Gaimersheim 1 17,0

11 Mauritz, Anna Hubertus Gaimersheim 1 18,7

12 Picha, Stani ZSG Bav. Unsernherrn 4 20,2

13 Sixl, Horst ZSG Bav. Unsernherrn 3 21,0

14 Neumeyer, Theresia Hubertus Gaimersheim 2 22,2

15 Böck, Siegmund ZSG Bav. Unsernherrn 2 23,3

16 Lukas, Albert ZSG Bav. Unsernherrn 2 23,5

17 Klein, Karl-Heinz FSG Ingolstadt 1 25,8

18 Klötzel, Helmut Hubertus Gaimersheim 3 31,4

19 Weiß, Konrad ZSG Bav. Unsernherrn 2 33,2

20 Hauer, Fritz Hubertus Gaimersheim 3 33,7

21 Müller, Johann FSG Ingolstadt 2 34,8

22 Petras, Hans Hubertus Gaimersheim 2 35,0

23 Huber, Leopold ZSG Bav. Unsernherrn 3 36,2

24 Kuhls, Manfred Hubertus Gaimersheim 3 38,9

25 Braun, Helmut FSG Ingolstadt 40,2

26 Riedel, Wilfried ZSG Bav. Unsernherrn 1 41,7

27 Haunschild, Anton FSG Ingolstadt 2 47,0

28 Siegwardt, Hedwig FSG Ingolstadt 1 47,6

29 Böhnke, Detlev ZSG Bav. Unsernherrn 4 84,8

30 Härtl, Ludwig FSG Ingolstadt 195,8

Olympische Wertung

Teiler Beste Serie Olympisch

1 Breu, Hermann FSG Ingolstadt 1 7,0 105,9  Ringe 10,1

2 Rothbauer, Willi Hubertus Gaimersheim 1 7,0 105,7  Ringe 10,3

3 Noll, Wenzel Hubert. Gaimersheim 2 (GL) 3,6 102,2  Ringe 10,4

4 Bacso, Peter FSG Ingolstadt 2 10,0 101,9  Ringe 17,1

5 Fischill, Klaus ZSG Bav. Unsernherrn 1 14,5 105,4  Ringe 18,1

6 Sixl, Otto ZSG Bav. Unsernherrn 3 14,0 104,8  Ringe 18,2

7 Lindauer, Friedrich ZSG Bav. Unsernherrn 1 14,7 104,9  Ringe 18,8

8 Appel, Fritz ZSG Bav. Unsernherrn 4 13,6 103,0  Ringe 19,6

9 Bauer, Albert Hubertus Gaimersheim 2 16,0 104,4  Ringe 20,6

10 Zagler, Günter Hubertus Gaimersheim 1 17,0 105,2  Ringe 20,8

11 Mauritz, Anna Hubertus Gaimersheim 1 18,7 105,2  Ringe 22,5

12 Picha, Stani ZSG Bav. Unsernherrn 4 20,2 104,2  Ringe 25,0

13 Neumeyer, Theresia Hubertus Gaimersheim 2 22,2 105,1  Ringe 26,1

14 Lukas, Albert ZSG Bav. Unsernherrn 2 23,5 106,1  Ringe 26,4

15 Böck, Siegmund ZSG Bav. Unsernherrn 2 23,3 105,5  Ringe 26,8

16 Sixl, Horst ZSG Bav. Unsernherrn 3 21,0 102,8  Ringe 27,2

17 Klein, Karl-Heinz FSG Ingolstadt 1 25,8 103,2  Ringe 31,6

18 Weiß, Konrad ZSG Bav. Unsernherrn 2 33,2 105,8  Ringe 36,4

19 Klötzel, Helmut Hubertus Gaimersheim 3 31,4 101,9  Ringe 38,5

20 Petras, Hans Hubertus Gaimersheim 2 35,0 105,2  Ringe 38,8

21 Hauer, Fritz Hubertus Gaimersheim 3 33,7 103,2  Ringe 39,5



Gauoberliga
Olympische Wertung

22 Müller, Johann FSG Ingolstadt 2 34,8 103,4  Ringe 40,4

23 Huber, Leopold ZSG Bav. Unsernherrn 3 36,2 104,2  Ringe 41,0

24 Kuhls, Manfred Hubertus Gaimersheim 3 38,9 106,1  Ringe 41,8

25 Riedel, Wilfried ZSG Bav. Unsernherrn 1 41,7 105,1  Ringe 45,6

26 Braun, Helmut FSG Ingolstadt 40,2 101,6  Ringe 47,6

27 Siegwardt, Hedwig FSG Ingolstadt 1 47,6 103,5  Ringe 53,1

28 Haunschild, Anton FSG Ingolstadt 2 47,0 101,0  Ringe 55,0

29 Böhnke, Detlev ZSG Bav. Unsernherrn 4 84,8 101,2  Ringe 92,6

30 Härtl, Ludwig FSG Ingolstadt 195,8 84,1  Ringe 220,7

Mannschaft

Gesamt

1 ZSG Bav. Unsernherrn 2 Lukas, Albert Weiß, Konrad Böck, Siegmund 943,1

2 ZSG Bav. Unsernherrn 1 Fischill, Klaus Riedel, Wilfried Lindauer, Friedrich 940,7

3 Hubertus Gaimersheim 1 Rothbauer, Willi Mauritz, Anna Zagler, Günter 939,3

4 Hubertus Gaimersheim 2 Petras, Hans Neumeyer, Theresia Bauer, Albert 937,6

5 FSG Ingolstadt 1 Breu, Hermann Siegwardt, Hedwig Klein, Karl-Heinz 929,4

6 ZSG Bav. Unsernherrn 3 Sixl, Otto Huber, Leopold Sixl, Horst 929,1

7 Hubertus Gaimersheim 3 Kuhls, Manfred Hauer, Fritz Klötzel, Helmut 921,5

8 ZSG Bav. Unsernherrn 4 Picha, Stani Appel, Fritz Böhnke, Detlev 914,6

9 FSG Ingolstadt 2 Müller, Johann Bacso, Peter Haunschild, Anton 905,1

10 FSG Ingolstadt Braun, Helmut Härtl, Ludwig 545,8



Gauliga
Bester Teiler (Blatt'l-Wertung)

Teiler

1 Rosenecker, Karin Männers. Gaimersheim 2 12,3

2 Dennerlein, Karl ZSG Bav. Unsernherrn 2 12,6

3 Sporrer, Erich Hubertus Gaimersheim 1 16,0

4 Eschbaumer, Rudi Hubertus Gaimersheim 1 24,1

5 Kilcher, Matthias Männers. Gaimersheim 3 29,5

6 Zerhau, Angela Männers. Gaimersheim 2 30,4

7 Loichinger, Wolfgang ZSG Bav. Unsernherrn 1 31,2

8 Heubusch, Ingrid ZSG Bav. Unsernherrn 1 31,7

9 Brandl, Alfred Männers. Gaimersheim 3 34,3

10 Heubusch, Stefan ZSG Bav. Unsernherrn 1 37,5

11 Mayer, Max Adlerhorst Kleinmehring 1 37,6

12 Waltl, Josef Adlerhorst Kleinmehring 1 39,9

13 Weinzierl, Roland Adlerhorst Kleinmehring 2 40,0

14 Köbl, Martin ZSG Bav. Unsernherrn 2 40,3

15 Hammel, Helmuth Männers. Gaimersheim 2 40,8

16 Westner, Karl Männers. Gaimersheim 3 43,1

17 Maier, Elisabeth Männers. Gaimersheim 1 45,0

18 Schmatz, Josef Hubertus Gaimersheim 1 45,6

19 Naleweiko, Dadek Hubertus Gaimersheim 2 47,1

20 Leopold, Peter Männers. Gaimersheim 1 47,4

21 Maier, Joe Männers. Gaimersheim 1 51,0

22 Ternes, Hartmut ZSG Bav. Unsernherrn 2 53,1

23 Pfefferle, Gerold Hubertus Gaimersheim 2 62,9

24 Vollnhals, Günther Adlerhorst Kleinmehring 1 64,6

25 Heller, Erwin Adlerhorst Kleinmehring 2 101,0

Olympische Wertung

Teiler Beste Serie Olympisch

1 Rosenecker, Karin Männers. Gaimersheim 2 12,3 103,5  Ringe 17,8

2 Dennerlein, Karl ZSG Bav. Unsernherrn 2 12,6 101,3  Ringe 20,3

3 Sporrer, Erich Hubertus Gaimersheim 1 16,0 103,2  Ringe 21,8

4 Eschbaumer, Rudi Hubertus Gaimersheim 1 24,1 104,1  Ringe 29,0

5 Zerhau, Angela Männers. Gaimersheim 2 30,4 103,7  Ringe 35,7

6 Heubusch, Ingrid ZSG Bav. Unsernherrn 1 31,7 104,9  Ringe 35,8

7 Loichinger, Wolfgang ZSG Bav. Unsernherrn 1 31,2 103,8  Ringe 36,4

8 Kilcher, Matthias Männers. Gaimersheim 3 29,5 101,4  Ringe 37,1

9 Brandl, Alfred Männers. Gaimersheim 3 34,3 104,9  Ringe 38,4

10 Mayer, Max Adlerhorst Kleinmehring 1 37,6 103,7  Ringe 42,9

11 Heubusch, Stefan ZSG Bav. Unsernherrn 1 37,5 103,5  Ringe 43,0

12 Waltl, Josef Adlerhorst Kleinmehring 1 39,9 103,7  Ringe 45,2

13 Köbl, Martin ZSG Bav. Unsernherrn 2 40,3 103,0  Ringe 46,3

14 Hammel, Helmuth Männers. Gaimersheim 2 40,8 102,5  Ringe 47,3

15 Weinzierl, Roland Adlerhorst Kleinmehring 2 40,0 99,9  Ringe 49,1

16 Westner, Karl Männers. Gaimersheim 3 43,1 102,4  Ringe 49,7

17 Schmatz, Josef Hubertus Gaimersheim 1 45,6 103,8  Ringe 50,8

18 Maier, Elisabeth Männers. Gaimersheim 1 45,0 102,4  Ringe 51,6

19 Leopold, Peter Männers. Gaimersheim 1 47,4 103,8  Ringe 52,6

20 Naleweiko, Dadek Hubertus Gaimersheim 2 47,1 99,5  Ringe 56,6

21 Maier, Joe Männers. Gaimersheim 1 51,0 103,2  Ringe 56,8

22 Ternes, Hartmut ZSG Bav. Unsernherrn 2 53,1 101,9  Ringe 60,2

23 Pfefferle, Gerold Hubertus Gaimersheim 2 62,9 99,8  Ringe 72,1

24 Vollnhals, Günther Adlerhorst Kleinmehring 1 64,6 101,5  Ringe 72,1

25 Heller, Erwin Adlerhorst Kleinmehring 2 101,0 94,9  Ringe 115,1



Gauliga
Mannschaft

Gesamt

1 ZSG Bav. Unsernherrn 1 Heubusch, Ingrid Loichinger, Wolfgang Heubusch, Stefan 926,6

2 Hubertus Gaimersheim 1 Sporrer, Erich Eschbaumer, Rudi Schmatz, Josef 920,6

3 Männers. Gaimersheim 1 Maier, Elisabeth Leopold, Peter Maier, Joe 918,9

4 Männers. Gaimersheim 2 Rosenecker, Karin Zerhau, Angela Hammel, Helmuth 916,0

5 Adlerhorst Kleinmehring 1 Mayer, Max Waltl, Josef Vollnhals, Günther 914,9

6 ZSG Bav. Unsernherrn 2 Dennerlein, Karl Köbl, Martin Ternes, Hartmut 910,1

7 Männers. Gaimersheim 3 Kilcher, Matthias Brandl, Alfred Westner, Karl 909,8

8 Hubertus Gaimersheim 2 Noll, Wenzel (Einzel GOL) Pfefferle, Gerold Naleweiko, Dadek 892,5

9 Adlerhorst Kleinmehring 2 Weinzierl, Roland Heller, Erwin -- 575,0



Gauklasse
Bester Teiler (Blatt'l-Wertung)

Teiler

1 Daser, Fritz Adler Unsernherrn 3 10,00

2 Balz, Bernhard Adler Unsernherrn 1 21,80

3 Steidl, Oskar SC Gunvor 1 24,30

4 Hollweck, Johann Edelweiß Brunnenreuth 26,00

5 Singer, Walter SC Gunvor 1 28,00

6 Varga, Andreas Edelweiß Brunnenreuth 28,60

7 Amann, Martin Adler Unsernherrn 1 30,00

8 Floßmann, Hans SC Gunvor 1 30,20

9 Pfaffenzeller, Rudi Blücher Spitalhof 41,90

10 Zylla, Gerhard Adler Unsernherrn 3 45,80

11 Grabowski, Maria Adler Unsernherrn 2 46,00

12 Dörfler, Johann Adler Unsernherrn 46,50

13 Emmerling, Karl-Heinz Blücher Spitalhof 1 53,00

14 Grabowski, Franz Adler Unsernherrn 3 56,90

15 Endreß, Brigitte Blücher Spitalhof 1 75,80

16 Schmidmeier, Annelies Adler Unsernherrn 1 84,90

17 Dütting, Herbert Blücher Spitalhof 1 241,20

Olympische Wertung

Teiler Beste Serie Olympisch

1 Daser, Fritz Adler Unsernherrn 3 10,00 102,2  Ringe 16,8

2 Balz, Bernhard Adler Unsernherrn 1 21,80 103,6  Ringe 27,2

3 Steidl, Oskar SC Gunvor 1 24,30 103,2  Ringe 30,1

4 Hollweck, Johann Edelweiß Brunnenreuth 26,00 100,8  Ringe 34,2

5 Varga, Andreas Edelweiß Brunnenreuth 28,60 102,0  Ringe 35,6

6 Singer, Walter SC Gunvor 1 28,00 101,2  Ringe 35,8

7 Amann, Martin Adler Unsernherrn 1 30,00 101,9  Ringe 37,1

8 Floßmann, Hans SC Gunvor 1 30,20 93,5  Ringe 45,7

9 Zylla, Gerhard Adler Unsernherrn 3 45,80 103,5  Ringe 51,3

10 Grabowski, Maria Adler Unsernherrn 2 46,00 101,5  Ringe 53,5

11 Dörfler, Johann Adler Unsernherrn 46,50 100,7  Ringe 54,8

12 Pfaffenzeller, Rudi Blücher Spitalhof 41,90 93,6  Ringe 57,3

13 Grabowski, Franz Adler Unsernherrn 3 56,90 101,5  Ringe 64,4

14 Emmerling, Karl-Heinz Blücher Spitalhof 1 53,00 93,7  Ringe 68,3

15 Endreß, Brigitte Blücher Spitalhof 1 75,80 100,2  Ringe 84,6

16 Schmidmeier, Annelies Adler Unsernherrn 1 84,90 102,5  Ringe 91,4

17 Dütting, Herbert Blücher Spitalhof 1 241,20 85,5  Ringe 264,7

Mannschaft

Gesamt

1 Adler Unsernherrn 3 Zylla, Gerhard Daser, Fritz Grabowski, Franz 911,6

2 Adler Unsernherrn 1 Balz, Bernhard Schmidmeier, Annelies Amann, Martin 906,9

3 SC Gunvor 1 Steidl, Oskar Singer, Walter Floßmann, Hans 887,8

4 Blücher Spitalhof 1 Endreß, Brigitte Emmerling, Karl-Heinz Dütting, Herbert 805,9


